
Axescard a.s., Smetanovo nábřeží 4, 

110 00 PRAHA 1 

info@pokladnapodnikatele.cz, tel: +420 222 550 302; 

 

Informace, návody na instalaci, uživatelské příručky najdete na: www.pokladnapodnikatele.cz/dokumenty  
 

Prodejní ceny HW, SW a příslušenství pro EET platné od 1.3.2020 
Všechny zde uvedené ceny jsou bez DPH.  

TLAČÍTKOVÉ POKLADNY  Cena bez DPH  

Standard mini 

Tlačítková pokladna, wifi, tiskárna, termopapír 

(W*OD)(mm): 57x40, zákaznický displej, webové rozhraní 

pro správu a nastavení, přenosná - akumulátor 2200 mAh 

na min. 250 účtenek, možnost připojení čtečky čárových 

kódů a pokladní zásuvky 

           4 540 Kč  

Standard black 

Tlačítková pultová pokladna, wifi, ethernet, tiskárna, 

termopapír (W*OD)(mm): 57x40, zákaznický displej, 

webové rozhraní pro správu a nastavení, přenosná - 

akumulátor 2200 mAh na min. 250 účtenek, možnost 

připojení čtečky čárových kódů a pokladní zásuvky 

           5 550 Kč  

POKLADNA WINTEC ALL-IN-ONE včetně SW EET-POS.cz 
(s integrovanou tiskárnou)  

 Cena bez DPH 

POKLADNA EET-POS WINTEC 

Anypos100 9,7'  

Android, 1GB RAM, CPU: Quad Core ARM A9 1,4 GHz, 

kapacitní voděodolný displej 9.7", 1024*768, tiskárna 

80mm, auto odřez, zákaznický displej, wi-fi, Ethernet, 

bytelné hliníkové tělo, dostatek portů pro připojení 

periferií, Typ 1322C, včetně jedné licence EET-POS.cz 

         10 850 Kč  

POKLADNA EET-POS WINTEC 

Anypos100 9,7' 

VARIANTA MULTI – DIČ 
SE DVĚMI LICENCEMI EET-POS V CENĚ 

(zakoupením licencí možno rozšířit i na více subjektů) 
         11 760 Kč  

POKLADNA EET-POS WINTEC 

Anypos100 9,7' 2GB RAM 

Android, 2GB RAM, CPU: Quad Core ARM A9 1,4 GHz, 

kapacitní voděodolný displej 9.7", 1024*768, tiskárna 

80mm, auto odřez, zákaznický displej, wi-fi, Ethernet, 

bytelné hliníkové tělo, dostatek portů pro připojení 

periferií, Typ 1332C, včetně jedné licence EET-POS.cz 

         11 760 Kč  

POKLADNA EET-POS WINTEC 

Anypos100 9,7' 2GB RAM 

VARIANTA MULTI – DIČ 
SE DVĚMI LICENCEMI EET-POS V CENĚ 

(zakoupením licencí možno rozšířit i na více subjektů) 
         12 670 Kč  

POKLADNA EET-POS WINTEC 

IDT800  

Android, 1GB RAM, CPU: Quad Core ARM A9 1,4 GHz, 

kapacitní voděodolný LCD 8"1024*768, hardwarová 

tlačítková klávesnice, tiskárna - papír 58mm, zákaznický 

displej, pevná, elegantní konstrukce, Wi-fi, ethernet, 

akumulátor 2200 mAh, Typ 8121I, včetně jedné licence 
EET-POS.cz 

           7 350 Kč  

POKLADNA EET-POS WINTEC 

IDT800 

VARIANTA MULTI – DIČ 
SE DVĚMI LICENCEMI EET-POS V CENĚ 

(zakoupením licencí možno rozšířit i na více subjektů) 
           8 260 Kč  

   

Zvýhodněný komplet – pokladní aplikace EET-POS.cz a tiskárna účtenek 
(zakoupením licencí možno rozšířit na více subjektů) 

 Cena bez DPH 

Aplikace EET-POS.cz  
+ tiskárna 5802LD  

Přenosná tiskárna, akumulátor, USB kabel (součástí 

balení), bluetooth - velice rychlá komunikace s tabletem, 

termopapír (W*OD)(mm): 57x40 s aplikací EET-POS.cz  

pro jakékoli zařízení s OS Android 

           2 190 Kč  

Aplikace EET-POS.cz  
+ tiskárna 5802LD+MDS1 

Přenosná tiskárna, akumulátor, USB kabel (součástí 

balení), bluetooth - velice rychlá komunikace s tabletem, 

termopapír 57x40 

Aplikace EET-POS.cz pro jakékoli zařízení s OS Android a 
komplet MDS1 (včetně USB HUB) pro přípojení USB 
periferií – zajistí dobíjení a správu tiskárny a čteček 

           2 850 Kč  



Axescard a.s., Smetanovo nábřeží 4, 

110 00 PRAHA 1 

info@pokladnapodnikatele.cz, tel: +420 222 550 302; 

 

Informace, návody na instalaci, uživatelské příručky najdete na: www.pokladnapodnikatele.cz/dokumenty  
 

   

EET SOFTWARE  Cena bez DPH 

EET-POS.cz aplikace  

Aplikace "tlačítková pokladna" pro Android. Dostupná na 

Google-Play. Spolehlivá, jednoduchá a rychlá pokladna - 

pro jakékoli zařízení s OS Android 

              990 Kč  

POS-DATA.eu cloud* 

Doplňková služba k aplikaci EET-POS.cz a k pokladnám 

Standard. Webová aplikace umožňuje uživatelům 

ukládání a a další zpracování účetních a manažerských 

údajů z účtenek na pokladnách: Přehledy, statistiky, 

export do účetnictví, archiv uzávěrek a nastavení 

 
           1 080 Kč  
 
*Cena za licenci/užívání 

cloudové aplikace na 1 rok 

MDS1  

Dobíjecí micro dock + 4 portový HUB, ideální pro 

propojení tabletu, tiskárny, čtečky, klávesnice atd. - bez 

problémů s Bluetooth a dobíjením, licence k pokladnímu 

SW EET-POS.cz - pro jakékoli zařízení s OS Android 

1 950 Kč 

TISKÁRNY Cena bez DPH 

Tiskárna DPP 250 BT (i0S) 
(DATECS)  

Velmi kvalitní značková mobilní tiskárna, akumulátor, USB 

kabel (součástí balení), bluetooth - velice rychlá 

komunikace s tabletem, termopapír (W*OD)(mm): 80x45, 

           2 990 Kč  

Tiskárna POS5802LD  

Přenosná tiskárna, akumulátor, USB kabel (součástí 

balení), bluetooth - velice rychlá komunikace s tabletem, 

termopapír (W*OD)(mm): 57x40 
           1 495Kč  

Tiskárna POS-5890K USB  

termotisk, rychlost 90 mm/s, papír 58mm, USB             1 690 Kč  

STOJANY NA TABLETY Cena bez DPH 

Stojánek na tablet PT01  

Bytelný kovový stojánek na tablet. Uchycení tabletu v 

rozích plastovým teleskopickým držákem se silikonovými 

rohy.  Ideální pro uchycení tabletů do velikosti 9“ 
              999 Kč  

Stojánek na tablet PT02  

Designový stojan na tablet s nastavitelným náklonem. 

Uchycení tabletu kovovými rameny s magnety. Dva 

rozměry horního úchytu pro tablety nad 10“ Ideální i pro 

větší tablety až do rozměru až 14“ 

           1 290 Kč  

Stojánek na tablet PT04  

Univerzální stojan nastavitelným úhlem náklonu. 

Uchycení tabletu bytelnými kovovými rameny, fixace 

šroubem. Drážky pro přichycení kabelů. Odstranitelná 

zadní přepážka  - možnost uschování kabelů. Ideální pro 

tablety až do rozměru až 14“ 

              990 Kč  

PŘÍSLUŠENSTVÍ  Cena bez DPH 

Pokladní zásuvka DK70  

Pokladní zásuvka DK70 12 /24 V, Typ zásobníku: 4B / 8C, 

Zapojení pinů: Epson kompatibilní 6P / 6C, RJ11, 

Hmotnost: 6,5 kg, barva černá, Rozměry: 350 (š) x 90 (v) 

X405 (h) mm  

           1 900 Kč  

AC adapter 100-240V/9V 2A  

Adapter k tlačítkovým pokladnám Standard a LYNX               410 Kč  

Li-on baterie  2200mAh Li-on 7,4V 

Baterie k tlačítkovým pokladnám Standard a LYNX               329 Kč  

Li-on baterie 58LYYD-ZJ 7.4V/1500 
mAh 

Baterie k termálním tiskárnám 5802LD 
              330 Kč  

 

Aplikaci EET-POS.cz je možno používat s platebními terminály jak samostatně, tak i s uvedenými HW komplety. 

Všechny zde uvedené ceny jsou bez DPH.  

Doprava není zahrnuta v ceně. Cena dopravy: 100 kč bez DPH za přepravní krabici.  

Zboží expedujeme na dobírku PPL, nebo po platbě předem  

(případně za dříve sjednaných platebních podmínek). 

 

Platnost cen - od 01.03.2020 do odvolání, nebo do vydání nových cen.  

 
Stanislav Coufal | Obchodní ředitel | Axecard a.s. | coufal@axescard.cz | 724 262 082 


